

MHZ HOLDING ApS

Strand Alle 12
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Michael Muhammad Abdul Haddi Uz Zaman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHZ HOLDING ApS

Strand Alle 12

2670 Greve

e-mailadresse: michael@zaman.dk

CVR-nr: 33351321

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i innovative IT-relateret virksomheder samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -46.003 kr. mod 27.896 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.302.082 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-69.654	-57.675
Bruttoresultat		-69.654	-57.675
Resultat af ordinær primær drift		-69.654	-57.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		13.164	73.624
Andre finansielle indtægter		10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-385	-747
Ordinært resultat før skat		-46.875	15.202
Skat af årets resultat		872	12.694
Årets resultat		-46.003	27.896
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.164	73.624
Overført resultat		-59.167	-45.728
I alt		-46.003	27.896

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	143.358
Kapitalandele i associerede virksomheder		143.188	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.001	80.001
Andre tilgodehavender		225.832	225.832
Finansielle anlægsaktiver i alt		449.021	449.191
Anlægsaktiver i alt		449.021	449.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	350.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		550.000	0
Tilgodehavende skat		45.138	51.744
Andre tilgodehavender		150.795	200.000
Tilgodehavender i alt		745.933	601.744
Likvide beholdninger		1.143.169	1.340.646
Omsætningsaktiver i alt		1.889.102	1.942.390
Aktiver i alt		2.338.123	2.391.581

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		126.522	113.358
Overført resultat		2.095.560	2.154.727
Egenkapital i alt		2.302.082	2.348.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	6.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.413	0
Skyldig selskabsskat		0	19.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	17.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.041	43.496
Gældsforpligtelser i alt		36.041	43.496
Passiver i alt		2.338.123	2.391.581

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	113.358	2.154.727	2.348.085
Årets resultat	0	13.164	-59.167	-46.003
Egenkapital, ultimo	80.000	126.522	2.095.560	2.302.082

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.